
Wijziging Beleidsregel tegemoetkoming meerkosten Chronisch zieken en 

gehandicapten 2020 

  

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland; 

gezien het voorstel van de afdeling Werken, Wonen en Leven (WWL) van 24 oktober 2023, met 

zaaknummer 979904; 

gelet op: 

- artikel 2.1.7 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

- artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

overwegende dat het wenselijk is om de Beleidsregel tegemoetkoming meerkosten chronisch zieken 

en gehandicapten 2020 te wijzigen in verband met het besluit van het college van 24 oktober 2023 om 

de 

standaard tegemoetkoming structureel te verruimen naar € 350; 

BESLUIT: 

vast te stellen de navolgende wijziging van de Beleidsregel tegemoetkoming meerkosten chronisch 

zieken en gehandicapten 2020. 

Artikel  I 
A. In artikel 3 onder b. wordt € 240,- gewijzigd naar € 350. 

B. Artikel 4 lid 3. komt te luiden: Een aanvraag dient te worden ingediend tussen 1 januari van het 

betreffende kalenderjaar en 1 januari van het navolgende kalenderjaar. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Burgemeester en wethouders van Schouwen-Duiveland hebben op 24 oktober 2023 besloten, 

S.J.A. Bronsveld, Secretaris 

J.Chr. van der Hoek MBA, Burgemeester 

Nr. 487425 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2023 nr. 487425 15 november 2023 1 


